
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4289664 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

9 500 Kč

Lokalita:
Písek

Nabízíme k pronájmu krásný a moderně zrekonstruovaný byt 1+kk
o výměře 25 m2, který se nachází ve vyhledávané a klidné lokalitě
na Pražské ulici v Písku. Tento světlý byt je umístěn ve třetím
nadzemním podlaží cihlového domu a nabízí příjemné bydlení s
vlastním parkovacím místem a sklepem.
Byt je součástí uzavřeného, oploceného areálu, který poskytuje
dostatek soukromí i bezpečí. K areálu náleží sdílená zahrada s
posezením a dětským hřištěm, což z něj činí ideální místo nejen
pro jednotlivce, ale i mladé páry, kteří hledají klidné bydlení s
možností relaxace venku.
Díky výhodné poloze budete mít centrum města na dosah během
několika minut, ale zároveň si budete moci užít klidné prostředí
mimo ruch města.

Podmínky pronájmu:
nájemné: 9 500 Kč/měsíc,
služby: 2.500 Kč + elektřina,
kauce: 15 000 Kč,
provize RK - výše jednoho nájmu.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat pro více informací
nebo sjednání prohlídky. Tento útulný byt je ihned k nastěhování a
čeká právě na vás!

ID inzerátu ESO: 4289664
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900890300
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 25 m2
Kód zakázky: 890300

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Kyznarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


